FILTRY  SPRĘŻONEGO
POWIETRZA  ATS
INSTRUKCJA ORYGINALNA
INSTRUKCJA OBSŁUGI
URZĄDZENIA
Przed przystąpieniem do eksploatacji niniejszego urządzenia, przeczytaj całą
instrukcję ze zrozumieniem i zachowaj ją do przyszłego użytku.
2016

ewentualne błędy lub przeoczenia. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany parametrów technicznych
opisanych produktów w dowolnym momencie bez wcześniejszego uprzedzenia.
Strona 3 z 8
INSTRUKCJA OBSŁUGI – NAZWA TOWARU
1. PRZEZNACZENIE
Filtrowanie sprężonego powietrza, przy pomocy wkładu filtrującego, zanim zostanie użyte do zasilania
odbiornika. Producent nie ponosi odpowiedzialności w przypadku niewłaściwego użycia filtra, lub jego
modyfikacji.
2. DANE TECHNICZNE
 * wartość podana dla 7 [bar], 20[oC]
FILTR PRZYŁĄCZE PRZEPŁYW* WYMIARY WAGA
model G wew. [l/min] [m3/h]
[mm]
[kg]
A B C
FGO00034 1/2" 570 34 95 197 210 1,2
FGO00077 1/2" 1280 77 95 197 210 1,2
FGO00119 3/4" 1980 119 95 257 270 1,3
FGO00170 3/4" 2830 170 95 257 270 1,3
FGO00212  1" 3540 212 125 285 300 2,8
FGO00306  1" 5100 306 125 285 300 2,8
FGO00451 1.1/2" 7510 451 125 367 380 3
FGO00629 1.1/2" 10480 629 125 367 380 3,1
FGO00934 2" 15576 934 170 478 500 7,4
FGO01325 2" 22089 1325 170 658 680 9,4
FGO01800 2.1/2" 30000 1800 200 938 870 17
FGO02176 3" 36270 2176 200 938 870 17,1
FGO02805 3" 46750 2805 200 938 980 17,3
Współczynniki korekcji ciśnienia
Ciśnienie robocze [bar] 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Współczynnik korekcji 0,38 0,50 0,63 0,75 0,88 1 1,13 1,25 1,38
Rodzaj filtra P M H C